[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА  оренбургской ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Кинзелька

28.12.2021                                                                                                               № 128-п

,

Об установлении разрешенного использования земельным участкам
В соответствии с частью 2 статьи 7 Земельного  кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года  №  136-ФЗ, приказом Росреестра от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», схемой территориального планирования муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области от 01 июля 2013 года №21/11, Генеральным планом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденным  решением Совета депутатов Кинзельского сельсовета от 18.12.2013 № 30/1, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденным  решением Совета депутатов Кинзельского сельсовета от 18.12.2013 № 30/2, постановлением администрации Кинзельского сельсовета от 13.12.2021 № 114-п «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:

1. Установить разрешенное использование земельного участка согласно приложению.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                        Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района, отделу архитектуры и градостроительства, Росреестр, прокурору района.
Приложение
к постановлению

от 16.12.2021 № 116-п
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Установить разрешенное использование

	1
	56:14:0401001:764
	Оренбургская область, Красногвардейский район, село Кинзелька, улица Мира, дом 74 А
	3.7.